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JIOTIOJTHUTENIbHOM NMPOECCHOHATILHOM MPOTrpaMMBbI —
IporpamMmsl NpoeCCUOHATLHOM MEPENnOArOTOBKH
«Ouenka Ou3Heca»

Hear peannszanun o6pa3oBaTejbHOH NporpaMmMbl — TPHOOpETEHHE
KOMITETEHLIMH, HEOOXOAUMBIX A MPO(ecCCHOHATBLHOM NeATENLHOCTH B 001acTH
OIIPE/IENIEHUs] CTOUMOCTH 00bEKTOB (HEBUKMMOTIO, IBIXKUMOTO UMYIIIECTBA B TOM
YKCJI€ TPaHCIOPTHBIX CPEACTB, HEMAaTEepPUAIbHBIX AaKTHBOB, HHTEJUIEKTYaJIbHOM
COOCTBEHHOCTH, ITPEIMETOB KYJIbTYpPHBIX LIEHHOCTEH, peanpusTus (OusHeca).

KaTeropus ciaymareieii — CieliHauCThl, UIMEIOIIKE BhICIIEE 00pa30BaHMue,
CTYZEHTHI BBIITYCKHBIX KYPCOB.

®opma 00y4eHHs — OUHO-3a04YHas C IPUMEHEHHUEM JUCTAHI[HOHHBIX
00y4Jaromux TeXHOJIOTHii : :

TpyaoemkocTb 00yuenus — 808 yacoB

Pesxum 3aHATHH — IIpH 04YHO-3204HON (opMe oOyueHHUs - 10 3 JaHEH B
HeJemo 1o 4 ayJ. yaca.

Ne HaumeHoBanune Bcero Bcero, B TOM 4YHCJIE Hducran- |Camoct| @opma
nn pa3fesioB H 4acoB aya. JieK- | MpaKkT. | LHOHHBbIE [padoTa| KOHTPOJS
AMCLHIUTHH TPYAOEM | 4YacoB HHH 3aHs- 3aHATHS,
(mony.Jeii) -KOCTH THS yac.
HopmaTuBHO-
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HanmeHoBaHue
pa3fesioB
JAMCUMILIHH

(monyJieii)

Bcero
4acoB
TpyAoem
-KOCTH

Bcero,
aya.
4acoB

B TOM 4YHCJIe

JIEK- npaKkT.
HHH 3aHsA-
THS

JAucran- |camoer

LHOHHbIe |paborta

3aHATHS,
qac.

®opma
KOHTPOJst

OLEHOYHOM
JeATEeJIbHOCTH

1.1

[IpaBoBoe
obecrnieueHue
(dbopmMupoBaH#uS,
oOpaleHus 1 OIIeHKH
HMYILECTBA

14

1.2 ¢

Muxkpo- u
MaKpOIKOHOMHYECKHE
OCHOBBI PEIHOYHOTO
1IeHO00Opa3oBaHus

14

1.3

Byxranrepckuii yuet
¥ ayJIHT.

14

1.4

Hasnoru u
HaJIOT000JI0KEHHE

14

BBenenune B
OpPraHH3anHuI0 u
¢punancupoBanue
HHBECTHIHN H
MaTeMaTHYeCKHe
METO/IbI B OIlEHKE

50

18

12 20

3a4eT

2

Opranu3zanus u
(buHaHCHpOBaHHE
HMHBECTULUHI

10

2.2

Maremaruueckue
METOJIBI B OLICHKE

40

14

10 16

OCHOBBI OLIEHKH
Pa3JIHYHBIX BHI0B
HMYIIECTBA

170

40

20 20

48 82

3a4eT

31

OCHOBBI OLIEHKH
HEABHXUMOCTH

52

12

20 20

32

OCHOBEI OLIEHKH
JIBDKUMOTO

HMYIIECTBA

52

12

20 20

3.3

OCHOBEI OIIEHKH
HeMaTepHATbHBIX
aKTHBOB H
HHTEJUIEKTyaJIbHOM
COOCTBEHHOCTH

-5

34

OCHOBEI OLIEHKH
Ou3Heca

24

10

3.5

OCHOBBI
3KOHOMHYECKOTO
aHaIM3a

14

Onpenenenne
CTOHMOCTH 00HEKTOB

"| HSABHKHMOI'0

HMYIIECTBA

102

20

20 62

3a4er ¢

OIEHKOM,

KypcoBasi
pabora
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HHOHHbIE

3aHATHS,
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Camocrt
pabora

®opma
KOHTPOJIS

4.1

IlenooGpa3oBanue B
CTPOUTEIHCTBE

22

2

4

6

10

4.2

OreHka 3emMiu

22

2

4

6

10

43

ITpakTuka OLICHKH
HEJIBHXKHMOCTH

2

4

6

10

4.4

KypcoBas paGora mno
ONpeIEIICHHIO
CTOMMOCTH OOBEKTOB
WHEeIBIDKHMOTO
HUMYIIEeCTBA

36

32

3a4€T

Onpenenenne
CTOHMOCTH
JABHKHMOT0
HMYIIeCTBA

102

24

17

18

60

3a4eT ¢
OIEHKOM,
KypcoBasi
pabora

5.1

IlenooGpa3oBanue B
MalIHHOCTPOCHHH U
npuOOPOCTPOCHHH

16

5.2

OreHka CTOUMOCTH
TPAHCIOPTHBIX
CPEICTB

18

10

< F

IIpakTHKa OnleHKH
JBHOKHEMOTO
HUMYILECTBA

32

12

10

12

54

KypcoBas pabora
OIIpEeTICHHIO
CTOHMOCTH
JBHOKUMOT'O
HMYIIECTBA

36

30

3a49€T

Onpenenenne
CTOHMOCTH
HeMaTepHAJIbHbIX
aKTHBOB,
HHTEJ/LIEKTYAJIbHOH
COOCTBEHHOCTH,
npeaMeToB

KYJbTYPHBIX
IeHHOCTeH

102

20

14

20

62

3a4eT ¢

OIIEHKOH,

KypcoBasi
pabora

6.1

WnTemnekryanpHas
COOCTBEHHOCTh  Kak
0CcOoOBIH 00BeKT
OIIEHKH

14

6.2

[lenooGpa3oBanue
HHTEJUICKTYaJIbHOU
COOCTBEHHOCTH

14

6.3

[TpakTuka OIICHKH
HeMaTepHaTbHBIX

| akTHBOB

14

6.4

[TpakTuka OIICHKH

14
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HaumeHoBaHue
pa3aesioB H
JUCUMILUIHH
(monyaieii)

Bcero
4acoB
TpyaAoeM
-KOCTH

Bcero,
aya.
4acoB

B TOM YHCJIE

JIEK-
HHH

NpaKxT.

3aHsA-
THSA

JAucran-

LHOHHbIE

3aHSTHS,
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Camoct
pabora

®opma
KOHTPOJIS

HHTEJUIEKTYaJIbHOM
COOCTBEHHOCTH B
0COOBIX CiTydasx

6.5

Onpenenenue
CTOMMOCTH
KYJIbTYPHBIX
LIEHHOCTEH

10

6.6

Kypcosas pabora no
OUPEJIETICHHIO
CTOMMOCTH
HEMaTepHATBHBIX
aKTHBOB,
HUHTEJUICKTYaJIbHOM
COOCTBEHHOCTH

36

32

3a4€T

Onpenenenne
CTOHMOCTH
npeInpHSTHS
(0u3Heca)

102

24

12

12

40

38

3K3aMeH

1.1

Onenka [IEHHBIX
Oymar

20

12

12

OneHka  KpeaWTHO-
(puHAHCOBBIX

HHCTHUTYTOB

34

12

12

10

7.3

[TpakTuka OIICHKH
NPeANPHATASL
(6uzHeca)

48

12

16

20

Hrorosas arrecra-
IHSA: NOArOTOBKA H
3alHTA
aTTeCcTAHOHHOM
paboTsi

124

24

20

100

3amuTa

HTOI'O

808

174

67

107

158

466
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